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Sveti Ilija, 30. siječnja 2018.
		ZAPISNIK
2. sastanka Povjerenstva za provedbu javnog poziva 02-2017/2018 i odabir ponuda za organizaciju i izvođenje Škole u prirodi za učenike
 4. a i b razreda u školskoj godini 2017./2018.
                      održanog u prostorijama Škole 30.01.2018.g. s početkom u  11:30 h.

Sjednica je održana 30. siječnja 2018. godine u OŠ „Vladimir Nazor“ s početkom u 11,30 sati.

Povjerenstvo je bilo u  sastavu:
1. Anđelka Rihtarić, prof., ravnateljica Škole, ujedno i predsjednica Povjerenstva
2. Jasenka Minđek, učiteljica 4. a razreda
3. Darko Meštrić, učitelj 4.b razreda
4. Silvija Cikač, predstavnik roditelja 4.a razreda u Vijeću roditelja
5. Bernardica Sokol, predstavnik roditelja 4.b razreda u Vijeću roditelja

Napomena: 
Sjednici su nazočili i predstavnici dviju agencija: 
- predstavnik  Agencije Taubek Tours sa sjedištem u Jerovcu 151, 42 240 Ivanec i
- predstavnik Agencije Trakostyan Tours d.o.o., poslovnica 1 Trg. A. Mihanovića 8, 42223 Varaždinske Toplice

Utvrđuje se kako je sastanku nazočno svih pet članova Povjerenstva imenovanih Odlukom ravnateljice.

Predsjednica Povjerenstva otvara sastanak i predlaže: 

DNEVNI RED:
1. Javno otvaranje ponuda
2. Odabir ponuda za predstavljanje roditeljima
3. Obavješćivanje o odabiru ponude
4. Objava rezultata

Dnevni red je jednoglasno usvojen.






Ad. 1. Javno otvaranje ponuda


Nakon uvodnog pozdrava i obraćanja nazočnima, predsjednica Povjerenstva ravnateljica A. Rihtarić objasnila je i pročitala Poziv za organizaciju višednevne izvanučionične nastave sa svim traženim elementima koji su objavljeni na mrežnim stranicama Škole. Rok dostave ponuda za Školu u prirodi bio je 25. siječnja 2018.g.  
Prišlo se je otvaranju ponuda. 

1. Ponuda Agencije Galilleo travel, A. Mihanovića 8, 42 000 Varaždin odnosi se na Školu u prirodi u mjestu Selce. Ponuda je odbijena od strane Povjerenstva jer u njoj nije naveden smještaj u hotelu (koji se traži u javnom pozivu), a i nadnevak u ovoj ponudi ne odgovara traženome terminu.
2. Agencije Galilleo travel, A. Mihanovića 8, 42 000 Varaždin poslala je na razmatranje Povjerenstvu još jednu ponudu za Školu u prirodi. Smještaj i boravak učenika bio bi u Hotelu Brioni (Istra), ali niti u ovoj ponudi nije naveden točan nadnevak boravka učenika za vrijeme održavanja Škole u prirodi. Naime, u javnome pozivu na mrežnim stranicama Škole naveden je nadnevak planiranog vremena realizacije  Školi u prirodi od 4. – 12. lipnja, a u ovoj ponudi naveden je termin od 1. – 4. lipnja.
Povjerenstvo je i ovu ponudu odbilo kao neosnovanu. 
3. Ponuda Agencije Taubek Tours, V. Nazora 4, 42 240 iz Ivanca nudi smještaj  učenika četvrtih razreda naše Škole u Šibeniku, u Hotelu Mihovil 3* i opisuje sve dodatne sadržaje koji se u traženome terminu iz javnog poziva mogu realizirati. Međutim, iako je u ponudi naveden ispravan nadnevak realizacije Škole u prirodi, Povjerenstvo dobiva saznanje da Hotel Mihovil (koji je naveden u ponudi) nema status hotela i da s pravne strane ne zadovoljava uvjete koje treba posjedovati hotel, a slijedom toga niti uvjete koji su raspisani u javnome natječaju naše Škole. Ponuda je  nakon diskusije okarakterizirana kao neosnovana te se nije dalje razmatrala.
4. Povjerenstvo je razmatralo još dvije ponude koje je na javnim poziv naše Škole poslala Agencija Trakostyan Tours, Trg A. Mihanovića 8, 42223 iz Varaždinskih Toplica.  
Prva ponuda odnosi se na smještaj u traženome terminu (od 8. do 11. lipnja) u Hotelu Colentum u Murteru, a druga ponuda odnosi se a smještaj učenika od 8. do 11. lipnja u Biogradu na Moru u Hotelu Albamaris. 

Ad. 2.  Odabir ponuda za predstavljanje roditeljima

Povjerenstvo je, nakon diskusije i traženja stručnog mišljenja tajnice Škole o pravnoj valjanosti svih pristiglih ponuda, jednoglasno donijelo zaključak da uvjete iz javnoga poziva udovljavaju samo ponude agencije Trakostyan Tours te će se roditeljima učenika 4.a i 4. b razreda naše Škole proslijede obje ponude Agencije Trakostyan-Tours d.o.o. na razmatranje jer obje zadovoljavaju sve kriterije i uvjete iz javnog poziva naše Škole. Roditelji će na zajedničkome sastanku odlučiti koju će ponudu odabrati. Roditeljski sastanak održat će se  u OŠ „Vladimir Nazor, Sveti Ilija, 7. veljače 2018.godine u učionici broj 5.


Ad.3. OBAVJEŠĆIVANJE O ODABIRU PONUDE

Predstavnici ponuditelja koji udovoljavaju uvjetima iz ponude bit će o tome obaviješteni putem mrežnih stranica Škole, te će navedenom obavijesti biti ujedno i pozvani na osobno predstavljanje svojih ponuda roditeljima na roditeljskom sastanku.

Ad.4. OBJAVA REZULTATA
Sastanak Povjerenstva za provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude za ostvarivanje Škole u prirodi u šk. god. 2017./2018. za učenike 4. a i b razreda se zaključuje.
Zapisnik sastanka Povjerenstva biti će dostupan na mrežnim stranicama Škole.

 
Sastanak Povjerenstva završio je u 12 sati i 45 minuta.


Zapisničar: 
Darko Meštrić						Predsjednica Povjerenstva: 
ravnateljica, Anđelka Rihtarić, prof.
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